



Foto: Mathias Gamme

Die Jahreslosung 2024

# ALLES WAS IHR TUT, GESCHEHE IN LIEBE.

1. Korinther 16,14

Wir laden herzlich ein zum nächsten MÄNNER Vesper - Abend am

# Dienstag, den 16. Januar 2024 um 20 Uhr im Henhöferhaus

(Graben, Karlsruher Str. 29A, Henhöferhaus - kleiner Saal)

An diesem Abend wird uns Pfarrer Micha Willunat das Thema gestalten und uns an seinen Gedanken zur Jahreslosung teilhaben lassen. Wir sind gespannt, wie er dieses Thema für uns Männer aufbereiten wird.

Wie immer möchten wir Euch bitten, etwas zum gemeinsamen Vesper mitzubringen. Für Brot und Getränke sorgen wir.

Wir freuen uns auf Euer Kommen und grüßen Euch herzlich! Euer MÄNNER Vesper-Team

Das MÄNNER Vesper ist eine Initiative des CVJM und der evangelischen Kirchengemeinde Graben-Neudorf. Es ist ein monatlicher Treffpunkt für Männer, bei dem wir uns unter dem Aspekt biblischer Weltanschauung über aktuelle, werteorientierte Themen unterhalten und austauschen. Der Abend findet in lockerer Atmosphäre in Verbindung mit einem zünftigen Vesper statt.

#### Kontaktpersonen:

Rolf Demuth Matthias Gammel Axel Hille Michael Süß

**Tel: 07255/90861**Tel: 07255/765260
Tel: 07255/20736
Tel: 07255/6681







Das MÄNNER Vesper ist eine Initiative des CVJM und der evangelischen Kirchengemeinde Graben-Neudorf. Es ist ein monatlicher Treffpunkt für Männer, bei dem wir uns unter dem Aspekt biblischer Weltanschauung über aktuelle, werteorientierte Themen unterhalten und austauschen. Der Abend findet in lockerer Atmosphäre in Verbindung mit einem zünftigen Vesper statt.

## Termine 2024

Di. 16.01. Alles, was ihr tut, geschehe in Liebe (1. Korinther 16,14)

– Die Jahreslosung 2024 –

mit Micha Willunat

Fr. 22.03. Kegeln

im Schnitzelparadies beim FC Germania in Friedrichstal

Mai 2024 "Von einem der auszog, seine Falten zu lieben" mit Lutz Barth

Fr. 05.07. MÄNNER Vesper Grillen auf dem CVJM Plätzle

### **Kontaktpersonen:**

noch bekannt gegeben)

Rolf Demuth Tel: 07255/90861

Matthias Gammel Tel: 07255/765260

Axel Hille Tel: 07255/20736

Michael Süß Tel: 07255/6681



